

1. Ajankohtaiset asiat

Kaavoittaja on lähettänyt hallitukselle viestin, että Kivinokan asemakaava -hankkeessa on otettu huomioon toive kuivakäymälän sijoittamisesta Saunalahden suuntaan yleisöWC:ksi.

Kivinokan asemakaavatyöstä: <https://www.hel.fi/hel2/ksv/liitteet/oas/1454-00.pdf>

Kaavoittaja on myös viestittänyt, että asianosaisiin ollaan yhteydessä keväällä 2020 ja työtä tehdään vuorovaikutuksessa heidän kanssaan. Asemakaavaluonnoksessa tullaan merkitsemään tarkemmin, millaisia ratkaisuja kaavassa voisi tehdä esimerkiksi alueiden rajausten ja kulkureittien suhteen. Tässä vielä linkit joulukuussa järjestetyn tilaisuuden materiaaleihin:

Esitys: https://www.hel.fi/hel2/ksv/liitteet/2019_hankepalvelu/5365_1_asukastilaisuus_esitys.pdf

Muistio:

https://www.hel.fi/hel2/ksv/liitteet/2019_hankepalvelu/5365_1_asukastilaisuus_muistio.pdf

2. Kevätkokous

Kevätkokous pidetään sunnuntaina **29.3.2020 klo 13** alkaen Herttoniemi-säätiön tilassa Näättätie 21. Kutsupostitus esityslistoineen valmistellaan seuraavassa hallituksen kokouksessa. Kevätkokouksessa tullaan esittelemään edellisen vuoden vuosikertomus sekä tilinpäätös. Vuosikertomus on jo nähtävänä yhdistyksen kotisivujen Jäsen-osiossa. (Kirjautuminen jäsenrekisteriin annetun sähköpostiosoitteen avulla)

3. Talousarvio ja toimintasuunnitelma 2020

Taloustoimikunta esitteli alustavan talousarvion vuodelle 2020. Käytiin alustavaa keskustelua mm. jäseniltä perittävistä maksuista ja talkoista. Puheenjohtaja esitteli alustavan toimintasuunnitelman vuodelle 2020. Kiinnitettiin huomiota mm. siihen, että yhdistyksen toiminnan pitkän tähtäimen suunnittelu olisi tarpeen.

4. Rakennusasiat

Rakennustoimikunta kokoontuu 28.2.2020.

Asemakaavamääräystemme mukaan palstalla saa olla mökin lisäksi vain yksi muu rakennelma: leikkimökki tai kasvihuone. Leikkimökki voi toimia myös varastona. Toisen varastotilan saa rakentaa mökin yhteyteen (sivuun tai taakse).

Koska värityö on vielä kesken, korjausmaalauksista on pyydetty lausuntoa rakennusvalvonnalta.

5. Seuraava hallituksen kokous on 9.3.2020

Helsingissä 18.2.2020

Vakuudeksi

Kaija Kumpukallio
Puheenjohtaja

Milla Cotterill
sihteeri